
30. TÝDEN - TŘÍDA MA 

25. – 27. 3. 2024 

Organizační záležitosti: 
Dobrý den, 
v tomto týdnu si napíší druhačky test na ověření znalostí z ČJ Párové souhlásky + diktát, třeťáci 
test na ověření znalostí z ČJ Slovní druhy. 
 
V úterý 26. 3. nás provede Velikonocemi paní Mrázová, výukový program proběhne ve škole a je 
bezplatný.  
Z úterý na středu proběhne slibovaná Noc s Andersenem a spaní ve škole, informace mají děti ve 
složce. Připomínám tričko a nůžky na vyrábění. Případné dotazy zodpovím přes e-mail. 
Ve středu 27. 3. ráno nás čeká školní akce Bubny do škol. Zúčastníme se společného bubnování, 
které povede zkušený lektor v tělocvičně naší školy. Akce bude stát 70,-Kč a částka bude stržena 
ze školního účtu, po ukončení akce. Je potřeba zkontrolovat zůstatky ve ŠP, aby částka mohla být 
stržena.  
Ve čtvrtek jsou velikonoční prázdniny, v pátek a pondělí státní svátek, děti nejdou do školy.  
 
Omluvenky na TV, plavání či dřívější odchody dětí je nutné nahlásit před začátkem výuky, tedy 
nejpozději do 8:00. Na pozdější zprávy reaguji až po skončení výuky. Děkuji 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
Anglický jazyk: 
1.ročník: My family - popis členů rodiny . Nová 
slovíčka:https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturediction
ary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs 
 
2.ročník: My favourite animal - vyprávění 
 
3.ročník: At the beach (procvičování slovní zásoby, nových přídavných 
jmen. https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/?cc=cz&selLangu
age=cs 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/?cc=cz&selLanguage=cs


 

 


